
- KàTO -

La macchina, l’ingranaggio. 
Ispirazione steampunk e stile 

postindustriale per una serie bagno 
originale e contemporanea.

The machinery, the gear. 
A steampunk inspiration and post-industrial style 
for an original and contemporary bathroom series.
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Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price 

Inox spazzolato / Brushed stainless steel	 KAT4 S	 €	 655,00
Inox spazz. e maniglia rossa / Brushed st. steel and red handle	 KAT4 SR	 €	 665,00
Inox spazz. e maniglia nera / Brushed st. steel and black handle	 KAT4 SN	 €	 665,00

Miscelatore monocomando bidet senza salterello e scarico
Single lever bidet mixer without pop-up waste and drain

23
5

155

30
°

14
5

54

60

Ø 20

10
5

Ø 40
Ø 

70
Ø 55

4

23
5

155

30
°

14
5

54
60

Ø 20
10

5

Ø 40

Ø 
70

Ø 55

4

Bidet

Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price 

Inox spazzolato / Brushed stainless steel	 KAT1 S	 €	 630,00
Inox spazz. e maniglia rossa / Brushed st. steel and red handle	 KAT1 SR	 €	 640,00
Inox spazz. e maniglia nera / Brushed st. steel and black handle	 KAT1 SN	 €	 640,00

Miscelatore monocomando lavabo senza salterello e scarico
Single lever basin mixer without pop-up waste and drain

125

54

24
5 60

Ø 20

10
5

Ø 40

Ø 
70

Ø 55

4

17
0

25
°

125

54

24
5 60

Ø 20
10

5

Ø 40

Ø 
70

Ø 55

4

17
0

25
°

Lavabo

190

40
0

14
9

60

20
0

Ø 20

Ø 40

Ø 
70

Ø 55

4

33
0

25
°

Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price 

Inox spazzolato / Brushed stainless steel	 KAT3 S	 €	 730,00
Inox spazz. e maniglia rossa / Brushed st. steel and red handle	 KAT3 SR	 €	 740,00
Inox spazz. e maniglia nera / Brushed st. steel and black handle	 KAT3 SN	 €	 740,00

Miscelatore monocomando lavabo rialzato senza salterello e scarico
Single lever high basin mixer without pop-up waste and drain

190

40
0

14
9

60

20
0

Ø 20

Ø 40

Ø 
70

Ø 55

4

33
0

25
°

Lavabo rialzato

190

24
9

50
0

60

30
0

Ø 20

Ø 40

Ø 
70

Ø 55

4

43
0

25
°

Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price 

Inox spazzolato / Brushed stainless steel	 KAT6 S	 €	 760,00
Inox spazz. e maniglia rossa / Brushed st. steel and red handle	 KAT6 SR	 €	 770,00
Inox spazz. e maniglia nera / Brushed st. steel and black handle	 KAT6 SN	 €	 770,00

Miscelatore monocomando lavabo rialzato alto senza salterello e scarico
Single lever tall basin mixer without pop-up waste and drain

190

24
9

50
0

60

30
0

Ø 20

Ø 40

Ø 
70

Ø 55

4

43
0

25
°

Lavabo rialzato alto
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Piantana lavabo

Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price 

Inox spazzolato / Brushed stainless steel	 KAT14 S	 €	 910,00
Inox spazz. e maniglia rossa / Brushed st. steel and red handle	 KAT14 SR	 €	 920,00
Inox spazz. e maniglia nera / Brushed st. steel and black handle	 KAT14 SN	 €	 920,00

Piantana lavabo senza salterello e scarico
Floor-standing basin mixer without pop-up waste and drain

10

62

120

Ø 100

12
90

Ø 40

190

25°

13
50

11
05

60

Ø 20

160

10

62

120

Ø 100

12
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Ø 40

190

25°

13
50

11
05

60

Ø 20

160
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Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price 

Inox spazzolato / Brushed stainless steel	 KAT23 S	 €	 730,00
Inox spazzolato e maniglie rosse / Brushed stainless steel and red handles	 KAT23 SR	 €	 750,00
Inox spazzolato e maniglie nere / Brushed stainless steel and black handles	 KAT23 SN	 €	 750,00

Set per lavabo tre fori composto da due comandi piantana con vitone ceramico e bocca di erogazione girevole (160°) senza salterello e scarico
Three hole basin set with two remote controls with ceramic valves and swivel spout (160°) without pop-up waste and drain

100/150

100/150

Ø 70Ø 70
Ø 55

Ø 20

Ø 35 Ø 35 Ø 35

50
 M

AX

125

3,
514

0

22

95

25°

70

100/150

100/150

Ø 70Ø 70
Ø 55

Ø 20

Ø 35 Ø 35 Ø 35

50
 M

AX

125

3,
514

0

22

95

25°

70

Lavabo tre fori

Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price 

Inox spazzolato / Brushed stainless steel	 KAT24 S	 €	 740,00
Inox spazzolato e maniglie rosse / Brushed stainless steel and red handles	 KAT24 SR	 €	 760,00
Inox spazzolato e maniglie nere / Brushed stainless steel and black handles	 KAT24 SN	 €	 760,00

Set per lavabo tre fori composto da due comandi piantana con vitone ceramico e bocca di erogazione girevole (160°) media senza salterello e scarico
Three hole basin set with two remote controls with ceramic valves and medium swivel spout (160°) without pop-up waste and drain

Ø 70Ø 70
Ø 55

Ø 20

Ø 35 Ø 35 Ø 35

50
 M

AX

100/150

100/150 190

3,
5

20
0

22

95

13
0

25°

Ø 70Ø 70
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Ø 20

Ø 35 Ø 35 Ø 35
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100/150

100/150 190

3,
5

20
0
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95

13
0

25°

Lavabo tre fori
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Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price 

Inox spazzolato / Brushed stainless steel	 KAT31 S	 €	 750,00
Inox spazzolato e maniglie rosse / Brushed stainless steel and red handles	 KAT31 SR	 €	 770,00
Inox spazzolato e maniglie nere / Brushed stainless steel and black handles	 KAT31 SN	 €	 770,00

Set per lavabo tre fori composto da due comandi piantana con vitone ceramico e bocca di erogazione girevole (160°) grande senza salterello e scarico
Three hole basin set with two remote controls with ceramic valves and high swivel spout (160°) without pop-up waste and drain

Ø 35 Ø 35 Ø 35

Ø 70Ø 70
Ø 55

Ø 20

50
 M

AX

100/150

100/150

190

3,
5

30
0

22

95

23
0

25°

Ø 35 Ø 35 Ø 35

Ø 70Ø 70
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Ø 20

50
 M
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100/150

100/150

190

3,
5

30
0
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95
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0

25°

Lavabo tre fori

Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price 

Inox spazzolato / Brushed stainless steel	 KAT25 S	 €	 740,00
Inox spazzolato e maniglie rosse / Brushed stainless steel and red handles	 KAT25 SR	 €	 760,00
Inox spazzolato e maniglie nere / Brushed stainless steel and black handles	 KAT25 SN	 €	 760,00

Set per bidet tre fori composto da due comandi piantana con vitone ceramico e bocca di erogazione girevole (160°) senza salterello e scarico
Three hole bidet set with two remote controls with ceramic valves and swivel spout (160°) without pop-up waste and drain

30°

45

155

13
5

22

95

Ø 70Ø 70
Ø 55

Ø 20

Ø 35 Ø 35 Ø 35

50
 M

AX

100/150

100/150

3,
5

30°
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13
5
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Ø 55
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Ø 35 Ø 35 Ø 35

50
 M
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100/150

100/150
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5

Bidet tre fori
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196

6

Ø
20

0/30

80

14
0

50

100

1/
2"

1/
2"

220

70

196

6

Ø
20

0/30

80

14
0

50

100

1/
2"

1/
2"

220

70

Kit lavabo a muro

Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price 

Inox spazzolato / Brushed stainless steel	 KAT21 S	 €	 870,00
Inox spazz. e maniglia rossa / Brushed st. steel and red handle	 KAT21 SR	 €	 880,00
Inox spazz. e maniglia nera / Brushed st. steel and black handle	 KAT21 SN	 €	 880,00

Miscelatore lavabo incasso con canna L=190 senza salterello e scarico
Built-in basin mixer with L=190 spout without pop-up waste and drain

106

6

Ø
20

0/30

80

14
0

50

100

1/
2"

1/
2"

220

70

106

6

Ø
20

0/30

80

14
0

50

100

1/
2"

1/
2"

220

70

Kit lavabo a muro

Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price 

Inox spazzolato / Brushed stainless steel	 KAT20 S	 €	 860,00
Inox spazz. e maniglia rossa / Brushed st. steel and red handle	 KAT20 SR	 €	 870,00
Inox spazz. e maniglia nera / Brushed st. steel and black handle	 KAT20 SN	 €	 870,00

Miscelatore lavabo incasso con canna L=100 senza salterello e scarico
Built-in basin mixer with L=100 spout without pop-up waste and drain

256

6

Ø
20

0/30

80
14

0

50

100

1/
2"

1/
2"

220

70

256

6

Ø
20

0/30

80

14
0

50

100

1/
2"

1/
2"

220

70

Kit lavabo a muro

Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price 

Inox spazzolato / Brushed stainless steel	 KAT22 S	 €	 880,00
Inox spazz. e maniglia rossa / Brushed st. steel and red handle	 KAT22 SR	 €	 890,00
Inox spazz. e maniglia nera / Brushed st. steel and black handle	 KAT22 SN	 €	 890,00

Miscelatore lavabo incasso con canna L=250 senza salterello e scarico
Built-in basin mixer with L=250 spout without pop-up waste and drain
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19
0

1/2"

290

130

Ø 70

Ø 20

300
115 115

70
79 0/

20

85

5

19
0

1/2"

290

130

Ø 70

Ø 20

300
115 115

70
79 0/

20

85

5

Kit lavabo a muro 3 fori

Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price 

Inox spazzolato / Brushed stainless steel	 KAT28 S	 €	 1.050,00
Inox spazz. e maniglie rosse / Brushed st. steel and red handles	 KAT28 SR	 €	 1.070,00
Inox spazz. e maniglie nere / Brushed st. steel and black handles	 KAT28 SN	 €	 1.070,00

Set per lavabo a muro tre fori con canna L=190 mm curva senza salterello e scarico
Three hole built-in basin set with L=190 mm curved spout without pop-up waste and drain

10
0

Ø 70

Ø 20

300
115 115

70
79 0/

20

200

85

5

1/2"
130

10
0

Ø 70

Ø 20

300
115 115

70
79 0/

20

200

85

5

1/2"
130

Kit lavabo a muro 3 fori

Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price 

Inox spazzolato / Brushed stainless steel	 KAT27 S	 €	 1.040,00
Inox spazz. e maniglie rosse / Brushed st. steel and red handles	 KAT27 SR	 €	 1.060,00
Inox spazz. e maniglie nere / Brushed st. steel and black handles	 KAT27 SN	 €	 1.060,00

Set per lavabo a muro tre fori con canna L=100 mm curva senza salterello e scarico
Three hole built-in basin set with L=100 mm curved spout without pop-up waste and drain

26
0 Ø 20

79 0/
20

300
115 115

7085

5

1/2"
130

350

Ø 70

26
0 Ø 20

79 0/
20

300
115 115

7085

5

1/2"
130

350

Ø 70

Kit lavabo a muro 3 fori

Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price 

Inox spazzolato / Brushed stainless steel	 KAT29 S	 €	 1.060,00
Inox spazz. e maniglie rosse / Brushed st. steel and red handles	 KAT29 SR	 €	 1.080,00
Inox spazz. e maniglie nere / Brushed st. steel and black handles	 KAT29 SN	 €	 1.080,00

Set per lavabo a muro tre fori con canna L=250 mm curva senza salterello e scarico
Three hole built-in basin set with L=250 mm curved spout without pop-up waste and drain

K
à
to
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Kit bidet a muro 3 fori

20
0

300

Ø
20

79 0/
20

300
115 115

5

1/2"
130

Ø 70

20
0

300

Ø
20

79 0/
20

300
115 115

5

1/2"
130

Ø 70

Set per bidet a muro tre fori con canna con snodo senza salterello e scarico
Three hole built-in bidet set without pop-up waste and drain

Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price 

Inox spazzolato / Brushed stainless steel	 KAT30 S	 €	 1.100,00
Inox spazzolato e maniglie rosse / Brushed stainless steel and red handles	 KAT30 SR	 €	 1.120,00
Inox spazzolato e maniglie nere / Brushed stainless steel and black handles	 KAT30 SN	 €	 1.120,00

Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price 

Inox spazzolato / Brushed stainless steel	 KAT12 S	 €	 400,00
Inox spazz. e maniglia rossa / Brushed st. steel and red handle	 KAT12 SR	 €	 410,00
Inox spazz. e maniglia nera / Brushed st. steel and black handle	 KAT12 SN	 €	 410,00

Miscelatore monocomando top
Single lever deck-mounted mixer

9

Ø 70

Ø 55

3,
5

40
34x19

75

9
Ø 70

Ø 55

3,
5

40
34x19

75

Comando remoto top
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Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price 

Inox spazzolato / Brushed stainless steel	 CHT93 S	 €	 290,00

Bocca lavabo top grande girevole (160°)
Deck-mounted big swivel spout (160°) for basin

30
0

Ø 20

3,
5

55

Ø 55

190

34x19

23
0

25
°

30
0

Ø 20

3,
5

55

Ø 55

190

34x19

23
0

25
°

Bocca lavabo top

Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price 

Inox spazzolato / Brushed stainless steel	 CHB92 S	 €	 290,00

Bocca bidet top girevole (160°)
Deck-mounted swivel spout (160°) for bidet

30°

45

155

13
5

Ø 55

3,
5

55

Ø 20

34x19

30°

45

155

13
5

Ø 55

3,
5

55

Ø 20

34x19

Bocca bidet top

14
0

Ø 55

3,
5

55

Ø 20 125

34x19

70

25°

Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price 

Inox spazzolato / Brushed stainless steel	 CHT90 S	 €	 260,00

Bocca lavabo top girevole (160°)
Deck-mounted swivel spout (160°) for basin

14
0

Ø 55

3,
5

55
Ø 20 125

34x19

70

25°

Bocca lavabo top

Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price 

Inox spazzolato / Brushed stainless steel	 CHT91 S	 €	 280,00

Bocca lavabo top media girevole (160°)
Deck-mounted medium swivel spout (160°) for basin

20
0

3,
5

55

Ø 55

Ø 20 190

34x19

13
0

25°

20
0

3,
5

55

Ø 55

Ø 20 190

34x19

13
0

25°
Bocca lavabo top

K
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Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price 

Inox spazzolato / Brushed stainless steel 	 CHQ10 S	 €	 220,00

Bocca lavabo a muro L=100 mm
Wall-mounted basin spout L=100 mm

55
70

100

1/
2"

30

5

Ø 
20

55

70

100

1/
2"

30

5

Ø 
20

Bocca lavabo a muro

Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price 

Inox spazzolato / Brushed stainless steel 	 CHQ19 S	 €	 230,00

Bocca lavabo a muro L=190 mm
Wall-mounted basin spout L=190 mm

55

70

190

Ø 
20

5

1/
2"

30

55

70

190

Ø 
20

5

1/
2"

30

Bocca lavabo a muro

Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price 

Inox spazzolato / Brushed stainless steel 	 CHQ25 S	 €	 240,00

Bocca lavabo a muro L=250 mm
Wall-mounted basin spout L=250 mm

250

5

1/
2"

30

Ø 
20

55

70

250

5

1/
2"

30

Ø 
20

55

70

Bocca lavabo a muro

Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price 

Inox spazzolato / Brushed stainless steel 	 CHQ50 S	 €	 250,00

Bocca bidet a muro con snodo
Wall bidet spout with swivel junction

70

200

170

Ø 
205

1/
2"

3070

200

170

Ø 
205

1/
2"

30

Bocca bidet a muro
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Miscelatore monocomando incasso a parete
Single lever wall-mounted mixer 

Comando incasso a parete

PORTATA MAX A 3 BAR (uscita libera)
Max flow rate at 3 bar (free way out)

Way out	 Lt/m	 26,0

Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price 

Inox spazzolato / Brushed stainless steel	 KAT8 S	 €	 270,00
Inox spazz. e maniglia rossa / Brushed st. steel and red handle	 KAT8 SR	 €	 280,00
Inox spazz. e maniglia nera / Brushed st. steel and black handle	 KAT8 SN	 €	 280,00

Parte estetica / External part

80

70
0/35

5

40

Ø
70

130

1/
2"

80

70
0/35

5

40

Ø
70

130

1/
2"

Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price 

Inox spazzolato / Brushed stainless steel	 INC8 S	 €	 170,00

Parte incasso / Built-in part

80

70

112

851/
2"

80

70

112

851/
2"

K
à
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Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price 

Inox spazzolato / Brushed stainless steel	 CHP91 S	 €	 600,00

Bocca lavabo con alimentazione a pavimento grande con canna a ponte grande girevole
Big free-standing floor basin spout with bridge-shaped swivel spout

11
70

11
00

210

8

Ø 90 3/8"

Ø 20

25°
Bocca a pavimento

Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price 

Inox spazzolato / Brushed stainless steel	 CHP90 S	 €	 580,00

Bocca lavabo con alimentazione a pavimento con canna a ponte girevole
Free-standing floor basin spout with bridge-shaped swivel spout

11
10

10
40

150

8

Ø 90 3/8"

Ø 20

25°

Bocca a pavimento
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Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price 

Inox spazzolato / Brushed stainless steel	 CHS1 S	 €	 490,00

Bocca lavabo con alimentazione a soffitto
Ceiling basin spout

Ø 20

14
50

3/8"
Ø 90

8

Bocca a soffitto

K
à
to
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Rubinetto di arresto incasso a muro - raccordo 3/4”
Built-in stop valve - 3/4” connection

Rubinetto di arresto

PORTATA MAX A 3 BAR (uscita libera)
Max flow rate at 3 bar (free way out)

Way out	 Lt/m	 40,0

*	Corpo incasso in ottone con particolari 
	 in acciaio

*	Brass built-in body with stainless steel 
components

Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price 

Inox spazzolato / Brushed stainless steel 	 ARR50 S	 €	 158,00

Parte estetica / External part

70

Ø 
42

115

3/
4"

0/30

570

Ø 
42

115

3/
4"

0/30

5

Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price 

	 INC50	 €	 126,00

Parte incasso / Built-in part *

57

140

12057

140

120

Rubinetto di arresto incasso a muro con raccordi da 1/2”
Built-in stop valve with 1/2” connection

Rubinetto di arresto 1/2”

PORTATA MAX A 3 BAR (uscita libera)
Max flow rate at 3 bar (free way out)

Way out	 Lt/m	 28,0

*	Corpo incasso in ottone con particolari 
	 in acciaio

*	Brass built-in body with stainless steel 
components

Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price 

Inox spazzolato / Brushed stainless steel	 ARR49 S	 €	 158,00

Parte estetica / External part

1/
2"

95

Ø 
42

0/30

570

1/
2"

95

Ø 
42

0/30

570

Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price 

Inox spazzolato / Brushed stainless steel	 INC49 S	 €	 90,00

Parte incasso / Built-in part *

60 115

1/
2"

60 115

1/
2"
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Miscelatore termostatico incasso a muro con collettore 2 vie con raccordi da 3/4”
Thermostatic built-in mixer with 2 ways manifold and 3/4” connections

Doccia incasso termostatico con collettore - raccordi 3/4”

PORTATA MAX A 3 BAR (uscita libera)
Max flow rate at 3 bar (free way out)

Way out	 Lt/m	 40,0

*	Corpo incasso in ottone con particolari 
	 in acciaio

*	Brass built-in body with stainless steel 
components

Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price 

Inox spazzolato / Brushed stainless steel	 KAT55 S	 €	 690,00
Inox spazz. e maniglie rosse / Brushed st. steel and red handles	 KAT55 SR	 €	 710,00
Inox spazz. e maniglie nere / Brushed st. steel and black handles	 KAT55 SN	 €	 710,00

Parte estetica / External part

155

Ø 
70

0/2080

38
5

3/
4"

3/
4"

3/
4"

3/
4"14

0

14
8

12
0

110

70

70
70

5

Ø 
42

Ø 
70

155

Ø 
70

0/2080

38
5

3/
4"

3/
4"

3/
4"

3/
4"14

0

14
8

12
0

110

70

70
70

5

Ø 
42

Ø 
70

Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price 

Inox spazzolato / Brushed stainless steel 	 INC55 S	 €	 655,00

Parte incasso / Built-in part *

12
0

14
8

85

110

21
0

10
0

39
0

148

135

12
0

14
8

85

110

21
0

10
0

39
0

148

135
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Miscelatore termostatico incasso a muro con collettore 3 vie con raccordi da 3/4”
Thermostatic built-in mixer with 3 ways manifold and 3/4” connection

Doccia incasso termostatico con collettore - raccordi 3/4”

PORTATA MAX A 3 BAR (uscita libera)
Max flow rate at 3 bar (free way out)

Way out	 Lt/m	 40,0

*	Corpo incasso in ottone con particolari 
	 in acciaio

*	Brass built-in body with stainless steel 
components

Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price 

Inox spazzolato / Brushed stainless steel	 KAT56 S	 €	 910,00
Inox spazz. e maniglie rosse / Brushed st. steel and red handles	 KAT56 SR	 €	 940,00
Inox spazz. e maniglie nere / Brushed st. steel and black handles	 KAT56 SN	 €	 940,00

Parte estetica / External part
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Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price 

Inox spazzolato / Brushed stainless steel 	 INC56 S	 €	 815,00

Parte incasso / Built-in part *
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PORTATA MAX A 3 BAR (uscita libera)
Max flow rate at 3 bar (free way out)

Way out	 Lt/m	 40,0

*	Corpo incasso in ottone con particolari 
	 in acciaio

*	Brass built-in body with stainless steel 
components

Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price 

Inox spazzolato / Brushed stainless steel	 KAT57 S	 €	 1.140,00
Inox spazz. e maniglie rosse / Brushed st. steel and red handles	 KAT57 SR	 €	 1.180,00
Inox spazz. e maniglie nere / Brushed st. steel and black handles	 KAT57 SN	 €	 1.180,00

Parte estetica / External part

Miscelatore termostatico incasso a muro con collettore 4 vie con raccordi da 3/4”
Thermostatic built-in mixer with 4 ways manifold and 3/4” connections

Doccia incasso termostatico con collettore - raccordi 3/4”
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Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price 

Inox spazzolato / Brushed stainless steel 	 INC57 S	 €	 1.020,00

Parte incasso / Built-in part *
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PORTATA MAX A 3 BAR (uscita libera)
Max flow rate at 3 bar (free way out)

Way out	 Lt/m	 40,0

*	Corpo incasso in ottone con particolari 
	 in acciaio

*	Brass built-in body with stainless steel 
components

Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price 

Inox spazzolato / Brushed stainless steel	 KAT58 S	 €	 1.310,00
Inox spazz. e maniglie rosse / Brushed st. steel and red handles	 KAT58 SR	 €	 1.360,00
Inox spazz. e maniglie nere / Brushed st. steel and black handles	 KAT58 SN	 €	 1.360,00

Parte estetica / External part

Miscelatore termostatico incasso a muro con collettore 5 vie con raccordi da 3/4”
Thermostatic built-in mixer with 5 ways manifold and 3/4” connections

Doccia incasso termostatico con collettore – raccordi 3/4”
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Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price 

Inox spazzolato / Brushed stainless steel 	 INC58 S	 €	 1.260,00

Parte incasso / Built-in part *
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Miscelatore termostatico incasso a muro con rubinetto di arresto con raccordi da 3/4” e sistema di incasso Iperbox
Thermostatic built-in mixer with stop valve and 3/4” connections with Iperbox built-in system 

Doccia incasso termostatico con rubinetto di arresto – Iperbox raccordi 3/4”

PORTATA MAX A 3 BAR (uscita libera)
Max flow rate at 3 bar (free way out)

Way out	 Lt/m	 40,0

*	Corpo incasso in ottone con particolari 
	 in acciaio

*	Brass built-in body with stainless steel 
components

Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price 

Inox spazzolato / Brushed stainless steel	 KAT53 S	 €	 410,00
Inox spazz. e maniglia rossa / Brushed st. steel and red handle	 KAT53 SR	 €	 420,00
Inox spazz. e maniglia nera / Brushed st. steel and black handle	 KAT53 SN	 €	 420,00

Parte estetica / External part
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Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price 

Inox spazzolato / Brushed stainless steel 	 INC53 S	 €	 340,00

Parte incasso / Built-in part *
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Miscelatore termostatico incasso a muro con deviatore rotativo a 2 vie con raccordi da 3/4” e sistema di incasso Iperbox
Thermostatic built-in mixer with rotating 2 ways diverter with 3/4” connections and Iperbox built-in system

Doccia incasso termostatico con deviatore 2 vie – Iperbox raccordi 3/4”

PORTATA MAX A 3 BAR (uscita libera)
Max flow rate at 3 bar (free way out)

Way out	 Lt/m	 40,0

*	Corpo incasso in ottone con particolari 
	 in acciaio

*	Brass built-in body with stainless steel 
components

Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price 

Inox spazzolato / Brushed stainless steel	 KAT61 S	 €	 410,00
Inox spazz. e maniglia rossa / Brushed st. steel and red handle	 KAT61 SR	 €	 420,00
Inox spazz. e maniglia nera / Brushed st. steel and black handle	 KAT61 SN	 €	 420,00

Parte estetica / External part
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Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price 

Inox spazzolato / Brushed stainless steel 	 INC61 S	 €	 360,00

Parte incasso / Built-in part *
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Miscelatore termostatico incasso a muro con deviatore rotativo a 3 vie con raccordi da 3/4” e sistema di incasso Iperbox
Thermostatic built-in mixer with rotating 3 ways diverter with 3/4” connections and Iperbox built-in system

Doccia incasso termostatico con deviatore 3 vie – Iperbox raccordi 3/4”

PORTATA MAX A 3 BAR (uscita libera)
Max flow rate at 3 bar (free way out)

Way out	 Lt/m	 40,0

*	Corpo incasso in ottone con particolari 
	 in acciaio

*	Brass built-in body with stainless steel 
components

Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price 

Inox spazzolato / Brushed stainless steel	 KAT62 S	 €	 410,00
Inox spazz. e maniglia rossa / Brushed st. steel and red handle	 KAT62 SR	 €	 420,00
Inox spazz. e maniglia nera / Brushed st. steel and black handle	 KAT62 SN	 €	 420,00

Parte estetica / External part
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Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price 

Inox spazzolato / Brushed stainless steel 	 INC62 S	 €	 370,00

Parte incasso / Built-in part *
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Miscelatore termostatico incasso a muro con collettore e rubinetto di arresto, per un totale di due vie, con raccordi da 3/4” e sistema di incasso Iperbox
Thermostatic built-in mixer with manifold and stop valve, for a total of two outlets, with 3/4” connections and Iperbox built-in system

Doccia incasso termostatico con collettore e rubinetto di arresto – Iperbox raccordi 3/4”

PORTATA MAX A 3 BAR (uscita libera)
Max flow rate at 3 bar (free way out)

Way out	 Lt/m	 40,0

*	Corpo incasso in ottone con particolari 
	 in acciaio

*	Brass built-in body with stainless steel 
components

Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price 

Inox spazzolato / Brushed stainless steel	 KAT63 S	 €	 630,00
Inox spazz. e maniglie rosse / Brushed st. steel and red handles	 KAT63 SR	 €	 650,00
Inox spazz. e maniglie nere / Brushed st. steel and black handles	 KAT63 SN	 €	 65 0,00

Parte estetica / External part
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Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price 

Inox spazzolato / Brushed stainless steel 	 INC63 S	 €	 455,00

Parte incasso / Built-in part *
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Miscelatore termostatico incasso a muro con collettore e deviatore rotativo a due vie, per un totale di tre vie, con raccordi da 3/4” e sistema di incasso Iperbox
Thermostatic built-in mixer with manifold and rotating 2 ways diverter, for a total of three outlets, with 3/4” connections and Iperbox built-in system

Doccia incasso termostatico con collettore e deviatore 2 vie – Iperbox raccordi 3/4”

PORTATA MAX A 3 BAR (uscita libera)
Max flow rate at 3 bar (free way out)

Way out	 Lt/m	 40,0

*	Corpo incasso in ottone con particolari 
	 in acciaio

*	Brass built-in body with stainless steel 
components

Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price 

Inox spazzolato / Brushed stainless steel	 KAT54 S	 €	 630,00
Inox spazz. e maniglie rosse / Brushed st. steel and red handles	 KAT54 SR	 €	 650,00
Inox spazz. e maniglie nere / Brushed st. steel and black handles	 KAT54 SN	 €	 650,00

Parte estetica / External part
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Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price 

Inox spazzolato / Brushed stainless steel 	 INC54 S	 €	 455,00

Parte incasso / Built-in part *
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PORTATA MAX A 3 BAR (uscita libera)
Max flow rate at 3 bar (free way out)

Way out	 Lt/m	 40,0

*	Corpo incasso in ottone con particolari 
	 in acciaio

*	Brass built-in body with stainless steel 
components
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Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price 

Inox spazzolato / Brushed stainless steel	 KAT60 S	 €	 630,00
Inox spazz. e maniglie rosse / Brushed st. steel and red handles	 KAT60 SR	 €	 650,00
Inox spazz. e maniglie nere / Brushed st. steel and black handles	 KAT60 SN	 €	 650,00

Parte estetica / External part

Miscelatore termostatico incasso a muro con due rubinetti di arresto con raccordi da 3/4”
Thermostatic built-in mixer with two stop valves with 3/4” connections

Doccia incasso termostatico con due rubinetti di arresto – raccordi 3/4”

Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price 

Inox spazzolato / Brushed stainless steel 	 INC60 S	 €	 569,00

Parte incasso / Built-in part *
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Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price 

Vetro bianco / White glass	 MED1R W	 €	 2.290,00
Vetro nero / Black glass	 MED1R B	 €	 2.290,00

Comando elettronico incasso a muro ad una via con elettrovalvola e pannello in vetro touch
One-way built-in electronic mixer with electronic valve and glass touch panel

Comando elettronico 1 via
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Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price 

Vetro bianco / White glass	 MED2R W	 €	 2.400,00
Vetro nero / Black glass	 MED2R B	 €	 2.400,00

Comando elettronico incasso a muro a due vie con elettrovalvola e pannello in vetro touch
Two-way built-in electronic mixer with electronic valve and glass touch panel

Comando elettronico 2 vie
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Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price 

Vetro bianco / White glass	 MED3R W	 €	 2.520,00
Vetro nero / Black glass	 MED3R B	 €	 2.520,00

Comando elettronico incasso a muro a tre vie con elettrovalvola e pannello in vetro touch
Three-way built-in electronic mixer with electronic valve and glass touch panel

Comando elettronico 3 vie
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PORTATA MAX A 3 BAR (uscita libera)
Max flow rate at 3 bar (free way out)

Way out	 Lt/m	 40,0

*	Corpo incasso in ottone con particolari 
	 in acciaio

*	Brass built-in body with stainless steel 
components
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Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price 

Inox spazzolato / Brushed stainless steel	 KAT51 S	 €	 1.010,00
Inox spazz. e maniglie rosse / Brushed st. steel and red handles	 KAT51 SR	 €	 1.030,00
Inox spazz. e maniglie nere / Brushed st. steel and black handles	 KAT51 SN	 €	 1.030,00

Parte estetica / External part

Kit doccia orizzontale incasso a muro formato da miscelatore termostatico, collettore 2 vie, rubinetto di arresto, presa acqua con supporto, doccetta e flessibile cm 150 a 
grande portata (raccordi da 3/4”)
High flow rate wall-mounted horizontal shower group made of thermostatic mixer, 2 ways manifold, stop valve, water connection with fixed shower holder, hand shower and 150 cm flexible hose (3/4” junctions) 

Kit doccia orizzontale
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Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price 

Inox spazzolato / Brushed stainless steel 	 INC51 S	 €	 715,00

Parte incasso / Built-in part *
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Piantana vasca ø60 con doccetta
Free-standing bath group ø60 with hand shower
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Piantana vasca

PORTATA MAX A 3 BAR (uscita libera)
Max flow rate at 3 bar (free way out)

Way out	 Lt/m	 26,0

Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price 

Inox spazzolato / Brushed stainless steel	 PK2 S	 €	 2.500,00
Inox spazz. e maniglia rossa / Brushed st. steel and red handle	 PK2 SR	 €	 2.510,00
Inox spazz. e maniglia nera / Brushed st. steel and black handle	 PK2 SN	 €	 2.510,00
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Piantana vasca ø60 canna a ponte con doccetta
Free-standing bath group ø60 with bridge-shaped spout and hand shower

Piantana vasca

PORTATA MAX A 3 BAR (uscita libera)
Max flow rate at 3 bar (free way out)

Way out	 Lt/m	 26,0

Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price 

Inox spazzolato / Brushed stainless steel	 PK99 S	 €	 2.500,00
Inox spazz. e maniglia rossa / Brushed st. steel and red handle	 PK99 SR	 €	 2.510,00
Inox spazz. e maniglia nera / Brushed st. steel and black handle	 PK99 SN	 €	 2.510,00
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PORTATA MAX A 3 BAR (uscita libera)
Max flow rate at 3 bar (free way out)

Way out	 Lt/m	 40,0

*	Corpo incasso in ottone con particolari 
	 in acciaio

*	Brass built-in body with stainless steel 
components
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Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price 

Inox spazzolato / Brushed stainless steel	 KAT52 S	 €	 1.210,00
Inox spazz. e maniglie rosse / Brushed st. steel and red handles	 KAT52 SR	 €	 1.230,00
Inox spazz. e maniglie nere / Brushed st. steel and black handles	 KAT52 SN	 €	 1.230,00

Parte estetica / External part

Kit vasca orizzontale incasso a muro formato da miscelatore termostatico, bocca di erogazione fissa, due rubinetti di arresto, presa acqua con supporto, doccetta e 
flessibile cm 150 a grande portata (raccordi da 3/4”)
High flow rate wall-mounted horizontal bath group made of thermostatic mixer, spout, 2 stop valves, water connection with fixed shower holder, hand shower and 150 cm flexible hose (3/4” junctions) 

Kit vasca orizzontale

80 110 110 80

400
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Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price 

Inox spazzolato / Brushed stainless steel 	 INC52 S	 €	 735,00

Parte incasso / Built-in part *
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Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price 

Inox spazzolato / Brushed stainless steel	 CHV1 S	 €	 690,00

Bocca vasca con alimentazione a pavimento
Floor-mounted bath spout
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Bocca vasca a pavimento

Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price 

Inox spazzolato / Brushed stainless steel	 CHV20 S	 €	 220,00

Bocca vasca a muro L=190 mm
Wall-mounted bath spout L=190 mm

70

190

5

35

1/
2"

Ø 
25

55
70

190

5

35

1/
2"

Ø 
25

55

Bocca vasca a muro

Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price 

Inox spazzolato / Brushed stainless steel	 CHV21 S	 €	 240,00

Bocca vasca a muro L=250 mm
Wall-mounted bath spout L=250 mm
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Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price 

Inox spazzolato / Brushed stainless steel	 TEKA S	 €	 430,00

Fissaggio con calamite - Fixing with magnets / Ref. GEBERIT mod. UNICA

Placca Teka per cassetta wc doppio flusso. Compatibile con Geberit 
mod. Sigma 8 (109.790.00.1)
Teka flush plate for dual flush system. Compatible with Geberit mod. Sigma 8 (109.790.00.1)

260

16
5

15

0,5

3

Placca Wc Teka

Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price 

Inox spazzolato / Brushed stainless steel	 ACC3 S	 €	 111,00

Porta salviette inox per lavabo 300 mm
Inox towel rail for basin 300 mm

300

Ø 28

Ø
10

65

Porta salviette supporto cilindro

Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price 

Inox spazzolato / Brushed stainless steel	 ACC4 S	 €	 112,00

Porta salviette inox per lavabo 400 mm
Inox towel rail for basin 400 mm

400
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65

Porta salviette supporto cilindro
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Finiture / Finishing	 Codice / Code	 Prezzo / Price 

Inox spazzolato / Brushed stainless steel	 ACC6 S	 €	 116,00

Porta salviette inox per lavabo 600 mm
Inox towel rail for basin 600 mm

600

65 Ø
10

Ø 28

Porta salviette supporto cilindro

Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price 

Inox spazzolato / Brushed stainless steel	 ACC2 S	 €	 90,00

Porta rotolo inox a muro
Inox toilet roll holder

65

6

Ø
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Ø 28

Ø
28

Porta rotolo supporto cilindro

Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price 

Inox spazzolato / Brushed stainless steel	 ACC1 S	 €	 48,00

Appendino inox a muro
Inox robe hook

57Ø 28

Appendino cilindro
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Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price 

Inox spazzolato / Brushed stainless steel 	 ACN9 S	 €	 69,00

Mensola angolo inox 
Inox corner shelf 

285

60
14

3

20
1,5

Mensola

Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price 

Inox spazzolato / Brushed stainless steel	 ACN22 S	 €	 168,00

Dispenser per sapone Inox/Delrin nero da appoggio
Inox/black Delrin soap dispenser

15
0

7

Ø 60

Ø 22

20
0

Dispenser sapone

Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price 

Delrin nero / Black Delrin 	 ACN22 N	 €	 175,00
Delrin bianco / White Delrin	 ACN22 B	 €	 175,00

Dispenser per sapone in Delrin da appoggio
Delrin soap dispenser

15
0

7
Ø 60

Ø 22

20
0

Dispenser sapone
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Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price 

Inox spazzolato / Brushed stainless steel	 ACN25 S	 €	 75,00

Bicchiere Inox/Delrin nero da appoggio
Inox / black Delrin tumbler

15
0

Ø 60

Bicchiere

Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price 

Delrin nero / Black Delrin 	 ACN25 N	 €	 75,00
Delrin bianco / White Delrin	 ACN25 B	 €	 75,00

Bicchiere in Delrin da appoggio
Delrin tumbler

15
0

Ø 60

Bicchiere

Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price 

Inox spazzolato / Brushed stainless steel	 ACN26 S	 €	 85,00

Supporto inox a muro per dispenser / bicchiere tondo
Inox wall fitting for soap dispenser / round tumbler

Supporto per dispenser / bicchiere

Ø 62

104 104

10
0

2,
5

Ø 62

104 104

10
0

2,
5

K
à
to
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Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price 

Inox spazzolato / Brushed stainless steel	 ACN52 S	 €	 128,00

Ø 10

48
0

23
1

Ø 76

Scopino
Scopino inox da pavimento cilindro
Round inox free standing toilet brush holder 

Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price 

Inox spazzolato / Brushed stainless steel	 ACN53 S	 €	 85,00

Supporto a muro inox per scopino cilindro
Inox wall fitting for round brush holder 

104 104

10
0

2,
5

Ø 78

104 104

10
0

2,
5

Ø 78

Supporto per scopino
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Ricambi
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Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price

	 CAR2	 €	 10,00

Compatibile con / Compatible with: 

INC8

Cartuccia miscelatore
Mixer cartridge

Cartuccia

Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price

	 CAR5	 €	 10,00

Compatibile con / Compatible with: 

PK2, PK99

Cartuccia deviatore 2 vie
2-way diverter  cartridge

Cartuccia

Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price

	 CAR8	 €	 30,00

Compatibile con / Compatible with: 

KAT1, KAT3, KAT4, KAT6, KAT12, KAT14, KAT20, KAT21, KAT22

Cartuccia miscelatore
Mixer cartridge

Cartuccia

Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price

	 CAR50	 €	 125,00

Compatibile con / Compatible with: 

INC51, INC52, INC53, INC54, INC55, INC56, INC57, INC58, INC60, INC61, INC62, INC63

Cartuccia miscelatore termostatico a grande portata
High flow rate thermostatic cartridge

Cartuccia Grande Portata

Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price

	 VIT15	 €	 20,00

Compatibile con / Compatible with: 

KAT23, KAT24, KAT25, KAT27, KAT28, KAT29, KAT30

Vitone ceramico
Ceramic valve

Vitone

Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price

	 AER3	 €	 6,00

Compatibile con / Compatible with: 

KAT1, KAT3, KAT4, KAT6, KAT14, KAT20, KAT21, KAT22, KAT23, KAT24, KAT25, KAT27, 

KAT28, KAT29, KAT30, KAT31, CHT90, CHT91, CHT93, CHB92, CHQ10, CHQ19, CHQ25, 

CHQ50, CHP90, CHP91, CHS1

Aeratore 16,5x1
Aerator 16,5x1

Aeratore

Finiture / Finishing 	 Codice / Code 	 Prezzo / Price

	 AER2	 €	 5,00

Compatibile con / Compatible with: 

CHV1, CHV20, CHV21, PK99

Aeratore M21,5x1
Aerator M21,5x1

Aeratore




